VNIuersitate SINGVLIS

presentes litteras Inspecturis Nos Petrus Margaleff C. S. D. canonicus Ecclesie cathedralis Illerden. ac auctoritatibus Aplica & Regia Cancellarius vniuersitatis generalis Studij Illerden. salute in eo qui omnium est vera salus cum benemeritis sit virtutum retributio largienda maxime ijs qui sua florida etate in literis adiuuantes consumpsere. hinc est quod Mag^r Joannes Perez in oppido de Puarnuevo Barbastrensis Dioc^{is} Orig. fuit nobis per amicum B^{at}um Balthasarem Soler in artibus et philia & s^c Theol^{og} scientia Doctore sive Magistrum dicte vniuersitatis ad gradum Bachelauratus in artibus et philosophia scientia suscipiendum presentat^{us} quia quidem presentatione veluti iuxta sui rationis consonam admittimus & s^c presentat^{um} diligenter examinari fecimus per egregios & Magnificos Antonium Mani s^c Theologie Doctore & Bartholomeum Cardona in artibus & philia doctores sive Magistros dicte vniuersitatis que sufficienter & idoneum comperimus ad dictum Bachelauratus gradum in artibus & philia scientia suscipiendum secundum fidelem supradictorum examinatorum relationem & quia nobis constat in presentibus & Infrascriptis fecisse lecturam & actus publicos in scholis dicte facultatis predicte vniuersitatis & quod bene & subtiliter se habet in lectionibus per eum die presentibus & infra habita & conclusionibus publicis per ipsum in dictis scholis dicta die sustentatis cursibus suis in vniuersitate predicte peractis & lectis coram nobis probatis & approbato examine predictorum ceterisque ritibus seruatis secundum predicte facultatis & vniuersitatis Statuta ipsi benigne admittimus & has ob res presentibus per ipsum corporali iuramento in manibus & posse nostris quo ad catholica fidei processionem & iuxta decreta sancti Concilij Tridentini ultimo celebrati eidem Mag^r Joannem Perez licenciam legendi, disputandi, arguendi, & omnes alios actus libere exercendi qui ad veros, certos, legitimos & indubitatos Bachelauratos in artibus & philia scientiam pertinent & spectant in dicto Studio Illerden. & **VNIERRAM** auctoritatibus dicte officij videlicet Aplica & Regia quibus in hac parte fungimur damus & concedimus per presentes. In cuius rei testimonium presentes litteras in sigillo dicte officij Cancellarie sigillatas & manu nostra reboratas sibi duximus concedendas & concedimus per presentes. Datus & actus est in Civitate Illerda. die dominica quintidiesis Junij anno domini Millesimo quingentesimo quinquagesimo presentibus Ibi Honorabilibus Joanne Carternelles, & Joanne Fadella Bidellis dicte vniuersitatis pro testibus ad premissa vocatis, rogatis & specialiter assumptis.

Margaleff Cancellarius

meu Gabrielis Vilanyer. auctoribus. Aplica & Regia noty pub^l Illerda et de collegio noty dicte Ciuitatis Regibus s^c vniuersitatis propter Infrimitatem Sanctorum et discreti Philippi Orig pub^l per vniuersum orbem. Aplica Regia vero per tota terra et ditionem eius p^o s. c. c. et dy. Mag^r Auctibus. noty. de collegio notaxioru eiusdem Ciuitatis Regibus in predictam s^c vniuersitatem pro herede M^{is} p^o Michaelis gort. p^o s. c. et dy. Mag^r Secretarij. dno die s^c vniuersitatis. qui premissis omnibus et singulis p^ontes fuerit aliena manu scripti et legati et de quibus claus^{is} constat & caso et descripto in penultima linea de verbo in reg^{is} ad verum p^ontes.

Sello colgante de
un documento
del Archivo de la
Casa de Borja
(carta ya
partida)